様式Ⅰ－４Ｂ
	[bookmark: _GoBack]

	提出日20

	年

	月

	日

	団体役員決定届

	学生支援センター所長　様

	　　　　　　　会会長　様
	団体名

	提出者学籍番号・氏名

	㊞

	顧問氏名

	㊞

	20

	年度役員が下記のとおり決定しましたので、お届けいたします。

	記

	役名
	学籍番号
	氏名
	電話番号
	メールアドレス

	-

	-

	＠

	-

	-

	＠

	-

	-

	＠

	-

	-

	＠

	-

	-

	＠

	-

	-

	＠

	-

	-

	＠

	-

	-

	＠

	-

	-

	＠

	＠

	＠

	注：独立団体・任意団体はＫＰＣ事務センター（学生支援）又はＫＡＣ学生支援事務室に1部提出。本部所属団体は2部作成して、所属本部にも1部提出。
注：役名は各団体の規約に記載している役名を正確に記載すること。
以上